Firmato digitalmente da DEL RIO MARIO

m pi . ACODRSA. REG STRO

FRANCESCO
UFFI Ol ALE. U. 0010920. 16- 05- 2023. h. 11: 57 =

C=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL
MERITO

%/Z/eﬂb dell /dé/'@ ione e del merite
C&//ﬂ'ﬂ @(f(r/r/ﬂ//(( gﬁ ;;7)7(///(1/6 - per la %&(/{;{ na
1\@/{/6)’7{/1(0 //;/ze/fak

Ufficio |

IL DIRIGENTE
VISTA la L. n. 241/90 e s.m.i., in particolare con riferimento all’art. 12;

VISTA la nota DGRUF 7608 del 16/03/2023, concernente E.F. 2023— Comunicazione piani di
riparto ai sensi dell’art. 34-quater della legge n. 196/2009 “Spesa decentrata agli Uffici periferici
delle amministrazioni statali”, ove si precisa che, rispetto al piano gestionale delle provvidenze a
favore del personale: “ Le eventuali richieste di maggior fabbisogno che potranno pervenire,
saranno valutate sulla base di atti e procedure amministrative messe in atto da codesti Uffici, fermo
restando che la residua disponibilita del capitolo di bilancio non puo essere oggetto di successive
integrazioni.”;

VISTO che, analogamente ai precedenti esercizi finanziari, allo scrivente Ufficio e stata assegnata
la somma pari a euro 9.000 a valere sull’esercizio finanziario 2023, per il capitolo di spesa 2115 PG
1, finalizzato a coprire le spese per “provvidenze a favore del personale in servizio, di quello
cessato e delle loro famiglie” dell’U.S.R. Sardegna;

VISTA la Legge n. 190/2012 e il D. Lgs. n. 33/2013;

RICHIAMATO il Bando di questo U.S.R. n. prot.8919 del 21/04/2023 nel quale vengono stabilite
le regole per la partecipazione alla selezione per ’assegnazione delle provvidenze a favore del
personale in servizio, di quello cessato e delle loro famiglie, per spese sostenute nell’anno 2022;

PRESO ATTO che, il decreto sopracitato stabilisce la necessita di costituire la Commissione
giudicatrice per la valutazione delle richieste prodotte degli interessati;

DECRETA
Art. 1
Composizione della Commissione

La Commissione di cui alle premesse € cosi costituita:

- llaria Pruneddu, Funzionario Amministrativo dell’U.S.R. Sardegna — Direzione Generale, con
funzioni di Presidente della Commissione;

- Paolo Mandas, Assistente Amministrativo dell’U.S.R. Sardegna — Direzione Generale, con
funzioni di Componente della Commissione;

- Andrea Tomasi, Assistente Amministrativo dell’U.S.R. Sardegna — Direzione Generale, con
funzioni di Componente della Commissione.

La funzione di Segretario verbalizzante sara svolta da uno dei componenti la Commissione.

Via Giudice Guglielmo 46 — 09131 - Cagliari
Direzione Generale — Ufficio |
Web: http://www.sardegna.istruzione.it/index.shtml direzione-sardegna@istruzione.it — drsa@postacert.istruzione.it



http://www.sardegna.istruzione.it/index.shtml
mailto:-direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it

%/A{ﬁ@ dell zd//'m)%(mo e del merite
(M(Iﬂ %(//(11)//(’(’ L%(yl{//l(/k/)(’/f/( Q/(///(/(’ 171244

@/’6’76 e \Jfllélfdlf
Ufficio |

Art. 2
Compensi e rimborsi

Ai componenti della Commissione non é dovuto alcun compenso né rimborso spese.

IL DIRIGENTE

%ﬁ,{m %/IM@@@ ng/ %

Via Giudice Guglielmo 46 — 09131 - Cagliari
Direzione Generale — Ufficio |
Web: http://www.sardegna.istruzione.it/index.shtml direzione-sardegna@istruzione.it — drsa@postacert.istruzione.it



http://www.sardegna.istruzione.it/index.shtml
mailto:-direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it

		2023-05-16T09:45:50+0000
	DEL RIO MARIO FRANCESCO


		2023-05-16T11:57:22+0200
	protocollo




